
Gregorčičeva 20–25, Sl–1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi drugega odstavka 19. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, 

št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 

15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K

o spremembi in dopolnitvah Odloka o izjemah od karantene na domu po visoko tveganem stiku 

s povzročiteljem nalezljive bolezni COVID-19

1. člen

V Odloku o izjemah od karantene na domu po visoko tveganem stiku s povzročiteljem nalezljive 

bolezni COVID-19 (Uradni list RS, št. 87/21, 132/21, 144/21, 149/21, 164/21, 190/21, 200/21 in 

2/22) se v 2. členu na koncu tretje alineje pika nadomesti z vejico ter dodajo nove četrta, peta in 

šesta alineja, ki se glasijo: 

»– je zaposlena ali delo opravlja na drugi pravni podlagi v dejavnosti zdravstva, socialnega 

varstva ali vzgoje in izobraževanja, pod pogojem, da v obdobju sedmih dni od visoko 

tveganega stika s povzročiteljem COVID-19 vsakodnevno opravi presejalno testiranje s 

hitrim antigenskim testom ali testom HAG za samotestiranje na SARS-CoV-2 

(v nadaljnjem besedilu: test HAG za samotestiranje) na delovnem mestu in uporablja 

zaščitno masko tipa FFP2. Oseba iz prejšnjega stavka mora o visoko tveganem stiku s 

povzročiteljem COVID-19 nemudoma obvestiti delodajalca,

– gre za učenca, dijaka, študenta ali udeleženca izobraževanja odraslih v programih, v 

katerih se pridobi javno veljavna izobrazba, pod pogojem, da je šlo za visoko tvegan 

stik s povzročiteljem COVID-19 v času udeležbe pri izvajanju vzgojno-izobraževalne ali 

študijske dejavnosti v vzgojno-izobraževalnem zavodu oziroma izobraževalni instituciji

in v obdobju sedmih dni od visoko tveganega stika s povzročiteljem COVID-19 v 

vzgojno-izobraževalnem zavodu oziroma izobraževalni instituciji vsakodnevno opravi 

presejalno testiranje s testom HAG za samotestiranje, razen če je v posameznem 

oddelku potrjena okužba pri več kot 30 % učencev, dijakov, študentov ali udeležencev 

izobraževanja odraslih. Smiselno enako velja za učence ali dijake pri obšolskih 

dejavnostih,

– gre za predšolskega otroka, pod pogojem, da je šlo za visoko tvegan stik s 

povzročiteljem COVID-19 v vrtcu, razen če je v posameznem oddelku potrjena okužba 

pri več kot 30 % predšolskih otrok.«. 

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odlok začne veljati 19. januarja 2022.



2

Št. 00704-18/2022

Ljubljana, dne 17. januarja 2022

EVA 2022–2711–0005

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2022-01-21T18:42:46+0100
	Ivan Janša




